Artikelcode:	 EPV
Preis:		  €0,82* /Stk.
Seilaufhängung
Perlonseil mit Tellergleiter
Eine besonders ansprechende Lösung. Das transparente Seil
wird seitlich in die Soft- oder Classic-Line Galerie-Schiene
eingeführt.
An ihm werden die verstellbaren Bilderhaken in der entspre-
chenden Höhe fixiert.
Gleithaken für die Schiene werden nicht benötigt.
Die Seile sind in zwei Ausführungen erhältlich: mit einem Durch-
messer von 1,5 mm oder einem Durchmesser von 2,0 mm.
Länge Art.code (Ø 1,5 mm) < 100 Stk. ab 100 Stk.
50 cm PSTD50 €0,47* / Stk. €0,42* / Stk
75 cm PSTD75 €0,53* / Stk. €0,47* /Stk.
100 cm PSTD100 €0,57* / Stk. €0,51* / Stk
125 cm PSTD125 €0,62* / Stk. €0,57* /Stk.
150 cm PSTD150 €0,67* / Stk. €0,62* / Stk
175 cm PSTD175 €0,72* / Stk. €0,67* /Stk.
200 cm PSTD200 €0,78* / Stk. €0,72* / Stk
250 cm PSTD250 €0,99* / Stk. €0,93* /Stk.
300 cm PSTD300 €1,37* / Stk. €1,31* / Stk
350 cm PSTD350 €1,58* / Stk. €1,52* /Stk.
400 cm PSTD400 €1,79* / Stk. €1,73* / Stk
Länge Art.code (Ø 2,0 mm) < 100 Stk. ab 100 Stk.
50 cm PSTN50 €0,47* / Stk. €0,42 / Stk.
75 cm PSTN75 €0,53* / Stk. €0,47* /Stk.
100 cm PSTN100 €0,58* / Stk. €0,53 / Stk.
125 cm PSTN125 €0,63* / Stk. €0,58* /Stk.
150 cm PSTN150 €0,68* / Stk. €0,63 / Stk.
175 cm PSTN175 €0,74* / Stk. €0,68* /Stk.
200 cm PSTN200 €0,79* / Stk. €0,74 / Stk.
250 cm PSTN250 €1,00* / Stk. €0,89* /Stk.
300 cm PSTN300 €1,42* / Stk. €1,37 / Stk.
350 cm PSTN350 €1,63* / Stk. €1,58* /Stk.
400 cm PSTN400 €1,84* / Stk. €1,79 / Stk.
Bildaufhängungen
Preisliste 1/2009
* Alle Preisangaben zzgl. 19% MwSt
ASP-Galeriebedarf GmbH • Sinstorfer Kirchweg 74-92 • 21077 Hamburg
Tel.: +49(40) 853 224 40 • Fax: +(40) 853 224 49 • Mail: info@galeriebedarf.de
AGBs, Lieferbedingungen und Versandkosten s. www.galeriebedarf.de
Bildaufhängungen
Preisliste 1/2009
* Alle Preisangaben zzgl. 19% MwSt
ASP-Galeriebedarf GmbH • Sinstorfer Kirchweg 74-92 • 21077 Hamburg
Tel.: +49(40) 853 224 40 • Fax: +(40) 853 224 49 • Mail: info@galeriebedarf.de
AGBs, Lieferbedingungen und Versandkosten s. www.galeriebedarf.de
Perlonseil mit Schlaufe
Das transparente Seil, speziell für die Verwendung mit Gleit-
oder Gemäldehaken.
An ihm werden die verstellbaren Bilderhaken in der entspre-
chenden Höhe fixiert.
Die Seile sind in zwei Ausführungen erhältlich: mit einem
Durchmesser von 1,5 mm oder einem Durchmesser von
2,0 mm.
Länge Art.code (Ø 1,5 mm) < 100 Stk. ab 100 Stk.
50 cm PSSD50 €0,47* / Stk. €0,42* / Stk.
75 cm PSSD75 €0,53* / Stk. €0,47* /Stk.
100 cm PSSD100 €0,57* / Stk. €0,51* / Stk.
125 cm PSSD125 €0,62* / Stk. €0,57* /Stk.
150 cm PSSD150 €0,67* / Stk. €0,62* / Stk.
175 cm PSSD175 €0,72* / Stk. €0,67* / Stk.
200 cm PSSD200 €0,78* / Stk. €0,72* /Stk.
250 cm PSSD250 €0,99* / Stk. €0,88* / Stk.
300 cm PSSD300 €1,37* / Stk. €1,31* /Stk.
350 cm PSSD350 €1,58* / Stk. €1,52* / Stk.
400 cm PSSD400 €1,79* / Stk. €1,73* / Stk.
Länge Art.code (Ø 2,0 mm) < 100 Stk. ab 100 Stk.
50 cm PSN50 €0,47* / Stk. €0,42* / Stk.
75 cm PSN75 €0,58* / Stk. €0,53* /Stk.
100 cm PSN100 €0,58* / Stk. €0,53* / Stk.
125 cm PSN125 €0,63* / Stk. €0,58* /Stk.
150 cm PSN150 €0,68* / Stk. €0,63* / Stk.
175 cm PSN175 €0,74* / Stk. €0,68* /Stk.
200 cm PSN200 €0,79* / Stk. €0,74* / Stk.
250 cm PSN250 €1,00* / Stk. €0,89* /Stk.
300 cm PSN300 €1,42* / Stk. €1,37* / Stk.
350 cm PSN350 €1,63* / Stk. €1,58* /Stk.
400 cm PSN400 €1,84* / Stk. €1,79* / Stk.
Länge Art.code (Ø 1,5 mm) < 100 Stk. ab 100 Stk.
50 cm SD50 €0,84* / Stk. €0,74* / Stk.
75 cm SD75 €0,95* / Stk. €0,84* /Stk.
100 cm SD100 €1,00* / Stk. €0,84* / Stk.